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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

2. Nr dokumentu 3. Status 

CIT/M  

                INFORMACJA O WYSOKOŚCI MINIMALNEGO PODATKU DOCHODOWEGO 

             za rok podatkowy1) 
4. Od (dzień - miesiąc - rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

5. Do (dzień - miesiąc - rok) 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
  

 Załącznik do zeznań: CIT-8 i CIT-8AB. 

A. DANE PODATNIKA 
 
 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 6. Nazwa pełna    
 
 

A.2. DANE DODATKOWE 

 7. Podatnik w roku podatkowym (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

❑ 1. poniósł stratę, o której mowa w art. 24ca ust. 1 pkt 1 ustawy2)       ❑ 2. osiągnął udział dochodów, o których mowa w art. 24ca ust. 1 pkt 2 ustawy2) 

B. PODSTAWA OPODATKOWANIA 
 8. Podstawa opodatkowania, o której mowa w art. 24ca ust. 3 ustawy, w tym (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  ❑ 1. kwoty, o których mowa w art. 24ca ust. 3 pkt 1 ustawy 

  ❑ 2. koszty finansowania dłużnego, o których mowa w art. 24ca ust. 3 pkt 2 ustawy 

  ❑ 3. wartość odroczonego podatku dochodowego, o którym mowa w art. 24ca ust. 3 pkt 3 ustawy 

  ❑ 4. koszty, o których mowa w art. 24ca ust. 3 pkt 4 ustawy 

9. 
 

 
 
 
 
 
 

zł,         gr 

C. POMNIEJSZENIA PODSTAWY OPODATKOWANIA 
 10. Pomniejszenia podstawy opodatkowania, o których mowa w art. 24ca ust. 10 ustawy, w tym (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  ❑ 1. wartość odliczeń, o których mowa w art. 24ca ust. 10 pkt 1 ustawy                                                                       

  ❑ 2. wartość dochodów, o których mowa w art. 24ca ust. 10 pkt 2 ustawy                                                         

11. 
 

 

zł,         gr 

D. OBLICZENIE MINIMALNEGO PODATKU DOCHODOWEGO (podaje się po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

 Należny minimalny podatek dochodowy na podstawie art. 24ca ustawy 12. 
 

zł 

 Należny podatek dochodowy na podstawie art. 19 ustawy 
 

13. 
 

zł 

 Należny minimalny podatek dochodowy na podstawie art. 24ca ust. 12 ustawy 
 
Od kwoty z poz. 12 należy odjąć kwotę z poz. 13. Jeżeli różnica jest liczbą ujemną, należy wpisać 0. 

14. 
 

zł 

 Doliczenia do podatku  
 

15. 
 

zł 

 Odliczenia od podatku 
 

16. 
 

zł 

 Podatek obliczony zgodnie z art. 24ca ustawy po uwzględnieniu doliczeń i odliczeń  
 
Kwotę wpisać odpowiednio do właściwej pozycji w CIT-8 lub CIT-8AB. 

17. 
 

zł 

Objaśnienia 

1) Rokiem podatkowym jest rok kalendarzowy lub w przypadku, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy, okres kolejnych dwunastu miesięcy, z uwzględnieniem art. 8 ust. 2, 2a, 3 i 6 
ustawy. 

2) Informacja po uwzględnieniu art. 24ca ust. 2 ustawy. 


